議案第２０２号

   川崎市港湾施設条例の一部を改正する条例の制定について

 川崎市港湾施設条例の一部を改正する条例を次のとおり制定する。

            平成２３年１１月２８日提出

                川崎市長 阿 部 孝 夫

川崎市港湾施設条例の一部を改正する条例

川崎市港湾施設条例（昭和２２年川崎市条例第３３号）の一部を次のように

改正する。

第２条の２から第２条の４までを削る。

第３条第４項を削る。

第６条中「又は指定管理者」及び「（同条第４項の許可の申請にあっては、

第５号を除く。）」を削り、同条第２号中「第８条第１項第１号から第３号ま

で又は同条第２項第１号若しくは第２号」を「第８条第１号から第３号まで」

に改める。

 第７条中「（指定管理者が管理を行う港湾厚生施設にあっては、指定管理者）」

を削る。

第８条第１項中「第３条第１項から第３項まで」を「第３条各項」に改め、

同項第２号中「又は第１３条の２第１項の利用料金」を削り、同条第２項を削

る。

第１０条中「及び指定管理者」を削る。

第１１条中「第３条第１項から第３項まで」を「第３条各項」に改める。

第１３条第１項第１６号を次のように改める。

 ⒃ 削除

 第１３条の２を削る。

 第１４条の見出し中「使用料等」を「使用料」に改め、同条第２項を削る。

 第１５条の見出し中「使用料等」を「使用料」に改め、同条中「及び利用料

金」を削り、同条ただし書中「第３条第１項から第３項まで」を「第３条各項」

に改める。

   附 則

この条例は、平成２４年４月１日から施行する。

参考資料

制 定 要 旨

 港湾厚生施設のうち、指定管理者に管理を行わせる施設を廃止するため、こ

の条例を制定するものである。